

KOMUNIKAT

o rozstrzygnięciu naboru do służby na stanowisko stażysty (kierowcy) w KW PSP w Krakowie

Na ogłoszone dnia 12 sierpnia 2009 roku: na stronie internetowej KW PSP w Krakowie oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie KW PSP w Krakowie ogłoszenie odpowiedziało 38 osób.

W wyniku sprawdzenie zgodności złożonej dokumentacji z wymogami formalnymi zawartymi w komunikacie o ogłoszeniu naboru na stanowisko stażysty (kierowcy) w KW PSP w Krakowie do dalszej części naboru zakwalifikowano 32 osoby, tj.

1	Baran	Rafał	Podłęże
2	Barczyk	Tomasz	Kąpiele Wielkie
3	Berny	Mateusz	Grojec
4	Buzowski	Sebastian	Kraków
5	Drzyzga	Paweł	Cianowice
6	Dziura	Dariusz	Zielonki
7	Glanowski	Michał	Tomaszowice
8	Grudnik	Paweł	Cianowice
9	Hebda	Janusz	Bieńkowice
10	Juszczak	Marcin	Lubień
11	Maciusik	Michał	Morawica
12	Michalczyk	Rafał	Biskupice
13	Miśkowiec	Marcin	Dobra
14	Musiał	Grzegorz	Mianocice
15	Nikiel	Tomasz	Barwałd Dolny
16	Nosal	Krzysztof	Nowa Wieś
17	Płaczek	Marcin	Lisia Góra
18	Płatek	Michał	Sieraków
19	Staroń	Kamil	Ostrężnica
20	Staroń	Tobiasz	Ostrężnica
21	Stolarczyk	Wojciech	Kraków
22	Struś	Grzegorz	Kasina Wielka
23	Syguła	Dominik	Maków
24	Szlagor	Sebastian	Andrychów
25	Szostak	Grzegorz	Wola Wieruszycka
26	Ścibor	Mateusz	Bdobczyce
27	Wojas	Mateusz	Wieniec
28	Wrona	Wojciech	Jodłownik
29	Zdeb	Adrian	Słomniki
30	Zimoch	Paweł	Kraków
31	Żaba	Gabriel	Skąpa
32	Linczowski	Paweł	Skrzynka

W dniu 7 września 2009 roku odbyło się posiedzenie Komisji Kwalifikacyjnej powołanej Zarządzeniem Nr 15/2007 z dnia 8 listopada 2007 roku i 19/2009 z dnia 16 kwietnia 2009 roku Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP w sprawie trybu przeprowadzania naboru kandydatów do służby w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie oraz powołania Komisji Kwalifikacyjnej w Komendzie Wojewódzkiej PSP w województwa małopolskiego w Krakowie, podczas której przeprowadzono test sprawności fizycznej oraz rozmowę kwalifikacyjną.

Na testy sprawności fizycznej i rozmowę kwalifikacyjną zgłosiło się 29 osób /w tym jedna osoba, która zrezygnowała w trakcie testu/.

Wyniki przeprowadzonego testu sprawności fizycznej stanowi tabela-załącznik do niniejszego protokołu.

W związku z zaistniałym błędem podczas przeprowadzania testu sprawności fizycznej, dotyczącym nie dopuszczenia do dalszych konkurencji trzech kandydatów, którzy wykonali minimalną ilość pociągnięć na drążku (dotyczy Pana Dariusza Dziura Rafała Michalczyk, Grzegorza Szostak) postanowiono unieważnić wyniki przeprowadzonego testu sprawności fizycznej i pozostawić nabór bez rozstrzygnięcia.

W najbliższym czasie zostanie ogłoszony ponowny nabór na przedmiotowe stanowisko.

Małopolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej

wz.

st. bryg. mgr inż. Piotr Konar

Zastępca
Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej